
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 czerwca 2019 r. 

Poz. 1032 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 20 maja 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania osobowości prawnej Stowarzyszeniu Archiwistów Kościelnych 

z siedzibą w Katowicach 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 380 i 1669) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 1 lutego 2005 r. w sprawie nadania oso-

bowości prawnej Stowarzyszeniu Archiwistów Kościelnych z siedzibą w Katowicach (Dz. U. poz. 229) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie nadania osobowości prawnej Stowarzyszeniu Archiwistów Kościelnych”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce organizacyjnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol-

skiej pod nazwą Stowarzyszenie Archiwistów Kościelnych, erygowanej przez Konferencję Episkopatu Polski.”; 

3) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Siedzibą Stowarzyszenia Archiwistów Kościelnych są Katowice.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. K. Kozłowski 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – wyznania religijne oraz mniejszości naro-

dowe i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szcze-

gółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 


		2019-06-04T10:35:58+0000
	Robert  Brochocki


		2019-06-04T17:42:35+0200




